
UCHWAŁA NR IV/28/19
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie uchwalenia programu kadencyjnego Rady Gminy Sulików na lata 2018-2023.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz 
art. 12 ust. 1 Statutu Gminy Sulików (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2012 r. 
poz. 2887 z późn. zm.) Rada Gminy Sulików, uchwala co następuje:

§ 1. 

Uchwala się program kadencyjny Rady Gminy Sulików, określający główne kierunki pracy
i sposoby realizacji zadań przez Radę Gminy Sulików w kadencji 2018-2023, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Sulików.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Świątek

Id: BE7EF273-4DCC-4686-AAA3-E6010ADB7FFF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/28/19

Rady Gminy Sulików

z dnia 30 stycznia 2019 r.

PROGRAM KADENCYJNY RADY GMINY SULIKÓW NA LATA 2018-2023

W SFERZE GOSPODARCZEJ:

1. Działania na rzecz wsparcia pozyskiwania zewnętrznych środków pozabudżetowych.

2. Przystąpienie do:

- aktualizacji studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego,

- aktualizacji miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego z uwzględnieniem wieloletniego programu 
sporządzania miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego.

3. Kontynuacja inwestycji w zakresie infrastruktury, w tym:

- kontynuacja rozbudowy oświetlenia drogowego,

- modernizacja dróg gminnych i wewnętrznych,

- etapowa rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej,

- modernizacja infrastruktury obiektów oświatowych oraz świetlic wiejskich,

- rozbudowa infrastruktury sportowej i turystycznej.

4. Sprzyjanie rozwojowi przedsiębiorczości w celu tworzenia nowych miejsc pracy.

5. Lobbing na rzecz:

- remontów dróg powiatowych i wojewódzkich przebiegających przez teren gminy,

- odbudowy i remontów urządzeń melioracyjnych na terenie gminy,

- dalszej odbudowy koryta rzeki Czerwona Woda i cieków wodnych.

W SFERZE SPOŁECZNEJ:

1. Dążenie do ograniczenia niskiej emisji spalin poprzez redukcję emisji gazów cieplarnianych i zwiększenia 
udziału energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych zgodnie z „Planem Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy 
Sulików na lata 2016-2020”.

2. Prowadzenie działań w zakresie zwiększenia efektywności systemu gospodarki odpadami na terenie Gminy 
Sulików oraz likwidacji dzikich wysypisk.

3. Prowadzenie działań mających na celu zwiększenie poziomu bezpieczeństwa mieszkańców.

4. Współpraca z organizacjami pozarządowymi i wspieranie ich statutowej działalności.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Świątek

Id: BE7EF273-4DCC-4686-AAA3-E6010ADB7FFF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  do właściwości rady gminy należy m.in.
uchwalanie programów gospodarczych.  Kwestię tę regulują ponadto przepisy zawarte w Statucie Gminy
Sulików, zgodnie z którymi Rada Gminy Sulików w okresie 6 miesięcy od rozpoczęcia kadencji określa
w drodze uchwały główne kierunki pracy i sposoby realizacji zadań gminy w trakcie kadencji.

Program kadencyjny wskazuje zadania priorytetowe przyjęte  do realizacji w trakcie trwania kadencji 2018-
2023.

Przewodniczący Rady

Bogusław Świątek

Id: BE7EF273-4DCC-4686-AAA3-E6010ADB7FFF. Podpisany Strona 1




